АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    29.12.2018                                                                          № 1552

О внесении изменений в постановление

администрации Гороховецкого района
от 29.12.2017 № 1938 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

культуры и туризма в Гороховецком

районе на 2018-2020 годы»»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом РФ от 09.10.1992             № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», постановлением Губернатора Владимирской области от 29.11.2013 № 1348 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие культуры и туризма на 2014-2020 годы», постановлением администрации Гороховецкого района от 24.06.2013 № 916 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ в муниципальном образовании Гороховецкий район и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании   Гороховецкий   район»    администрация   Гороховецкого   района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Гороховецкого района от 29.12.2017 № 1938 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Гороховецком районе на 2018-2020 годы», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на сайте администрации Гороховецкого района и опубликованию в газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                   А.А. Бубела